

# **KGH Customs Software A/S**

**Kidnakken 11, 4930 Maribo**

**CVR-nr. 12 96 97 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **14. april 2016**.



**Mads Roger Andersson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KGH Customs Software A/S Kidnakken 11 4930 Maribo  CVR-nr.: 12 96 97 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Vidar Gundersen, Formand Anita Graff Jan Magnus Lidstedt Mats Roger Andersson
<b>Direktion</b>	Mats Roger Andersson, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Atlantic Continental Holding Ab, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er softwareudvikling og salg af såvel standard- som specialsoftware til handels-, transport- og logistikvirksomheder, samt som underleverandør af speditionssoftware til andre softwarehuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.339 t.kr. mod 5.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.864 t.kr. mod -2.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.339.351</b>	<b>5.265</b>
1 Personaleomkostninger	-7.574.157	-7.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-936.998	-1.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.171.804</b>	<b>-2.933</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.669	0
Andre finansielle indtægter	-3.540	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.507	-250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.402.182</b>	<b>-3.180</b>
3 Skat af årets resultat	538.413	850
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.863.769</b>	<b>-2.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.863.769	-2.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.863.769</b>	<b>-2.330</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.931.881	3.812
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.931.881	3.812
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.081	105
5	Indretning lejede lokaler	11.886	27
	Materielle anlægsaktiver i alt	175.967	132
	Deposita	49.900	55
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.900	55
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.157.748</b>	<b>3.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.607.198	2.340
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	158.122	100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	694.456	0
	Tilgodehavende selskabsskat	373.650	694
	Andre tilgodehavender	5.160	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	190
	Tilgodehavender i alt	3.838.586	3.324
	Likvide beholdninger	2.357.561	284
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.196.147</b>	<b>3.608</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.353.895</b>	<b>7.607</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	2.808.208	-2.528
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.308.208</b>	<b>-2.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	660.382	825
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>660.382</b>	<b>825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.487	3.744
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.487	3.744
	Gæld til pengeinstitutter	125.862	1.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.485	168
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	381
	Anden gæld	1.204.103	1.090
	Periodeafgrænsningsposter	2.117.368	2.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.686.818	5.066
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.385.305</b>	<b>8.810</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.353.895</b>	<b>7.607</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.489.604	6.086
Pensioner	840.322	897
Andre omkostninger til social sikring	85.926	101
Personaleomkostninger i øvrigt	158.305	40
	<b>7.574.157</b>	<b>7.124</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	237.722	235
Andre renteomkostninger	2.785	15
	<b>240.507</b>	<b>250</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-373.650	-687
Årets regulering af udskudt skat	-164.763	-163
	<b>-538.413</b>	<b>-850</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		8.502.295
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>8.502.295</b>
Afskrivninger 1. januar 2015		4.690.400
Årets afskrivninger		880.014
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b>5.570.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>2.931.881</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	999.928	256.079
Tilgang	117.230	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.117.158</b>	<b>256.079</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	895.369	229.340
Årets afskrivninger	57.708	14.853
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>953.077</b>	<b>244.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>164.081</b>	<b>11.886</b>

31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
-------------------	---------------------

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	158.122	100
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>158.122</b>	<b>100</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	158.122	100
	<b>158.122</b>	<b>100</b>

## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	0	-2.528.023	-2.028.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.863.769	-1.863.769
Kapitaltilskud	0	0	7.200.000	7.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.808.208</b>	<b>3.308.208</b>

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf.

Heraf er 1 aktie A-aktie og 9 aktier B-aktier.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets materielle anlægsaktiver, er pantsat til fordel for långivere.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler de for branchen normale reparations- servicegarantier. Disse er ikke beløbsmæssigt fastsat. Erfaringsmæssigt er beløbene af begrænset størrelse.

Selskabet har indgået leasing leasing aftale på på 3 biler. Der resterer en samlet leasing forpligtelse på t.kr. 147.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KGH Customs Services ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 285 t.kr.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
